
A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha číslo 1 pojistné smlouvy číslo 1423206954

Pojistník: Město Neratovice 

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Definice pojištěné činnosti:
Smluvně se ujednává, že termínem „mimopracovní činnost" se pro účely skupinového úrazového 
pojištění členů sboru dobrovolných hasičů označuje dobrovolná a bezplatná činnost v rámci akcí 
organizovaných nebo delegovaných uvedeným sborem či pojistníkem (tj. společné schůzky, školení a 
výcvik, příprava na soutěže, soutěže, společná cvičení a soustředění, zásahové výjezdy, činnosti 
spojené s protipovodňovými opatřeními a obecně prospěšné činnosti - sběr železa a barevných kovů, 
úklidové práce, pořádání kulturních a společenských akcí, dále údržba a opravy hasičské techniky, 
hasičské zbrojnice a movitého majetku pojistníka či sboru) a při uvedeným sborem organizovaných 
nebo delegovaných cestách z místa bydliště pojištěných osob do míst činností výše uvedených nebo 
z místa těchto činností na jiné místo obdobné činnosti a zpět. Pojistitel však není povinen plnit, 
jestliže k úrazu došlo sice při činnostech uvedených v předchozím odstavci, avšak tyto činnosti 
nebyly plánovány, organizovány nebo povoleny uvedeným sborem či pojistníkem, anebo byly 
prováděny bez dozoru odpovědného pracovníka uvedeného sboru či pojistníka nebo bez jeho 
výslovného povolení či bez jeho zásadních pokynů.

Specifikace hlášení změn v seznamu pojištěných osob:
Odchylně od části G. SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ této pojistné smlouvy se ujednává následující:
Změny činnosti vykonávaných pojištěnými osobami, změny počtu nebo ve složení skupiny 
pojištěných osob, které nastaly během daného měsíce, oznamuje pojistník podle dohody měsíčně a to 
vždy do 15 dnů od výročního dne počátku pojištění v příslušném měsíci. Změna je účinná od 
výročního dne počátku pojištění v měsíci, ve kterém změny nastaly. Ostatní ujednání této smlouvy se 
nemění.

„Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smLouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje 
se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. 
To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud 
je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vypLnit údaje 
o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo 
smlouvy" uvést: 1423206954. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění 
zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní 
strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky 
dodatku) do budoucna.'jj

19. 6. 2017

Datum Razítko a podpis pojistitele


